
Conselleria d’Infraestructures i Transport Conselleria de Infraestructuras y Transporte
RESOLUCIÓ de 10 d’octubre de 2007, de la Direcció 
General de Transports i Logística, per la qual es nome-
na tribunal i es determina el lloc i l’horari de realització 
d’exàmens de renovació dels certificats de capacitació 
professional de consellers de seguretat per al transport de 
mercaderies perilloses per carretera. [2007/12707]

RESOLUCIÓN de 10 de octubre de 2007, de la Dirección 
General de Transportes y Logística, por la que se nombra 
tribunal y se determina el lugar y horario de celebración 
de exámenes de renovación de los certificados de capacita-
ción profesional de consejeros de seguridad para el trans-
porte de mercancías peligrosas por carretera. [2007/12707]

D’acord amb el que establix l’Orde de 24 de març de 2004, de la 
conselleria d’Infraestructures i Transport, per la qual es regula el pro-
cediment de realització de l’examen per a l’obtenció del certificat de 
capacitació professional dels consellers de seguretat per al transport de 
mercaderies perilloses per carretera i la seua renovació, resolc:

Primer
Nomenar el tribunal per a tota la Comunitat Valenciana, la compo-

sició del qual figura en l’annex I de la present resolució.

Segon
Publicar, com a annex II, els llocs, les dates i l’horari de realització 

de les proves convocades.

Tercer
Els aspirants s’hauran de presentar en el lloc de realització de les 

proves amb el material següent:
– Document nacional d’identitat.
– Estris d’escriptura: llapis de mina número 2, goma d’esborrar i 

bolígraf.

Quart
Per a la realització del corresponent exercici es disposarà d’un 

temps màxim d’una hora i no es permetrà la consulta de llibres, apunts, 
textos o casos pràctics resolts.

Contra la present resolució, que no esgota la via administrativa, es 
podrà interposar recurs d’alçada davant del secretari autonòmic d’In-
fraestructures en el termini d’un mes, comptador des de l’endemà de 
la publicació en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana, d’acord 
amb el que establixen l’article 114 i 115 de la Llei 30/1992, de 26 de 
novembre, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del 
Procediment Administratiu Comú, modificada per la Llei 4/1999, de 
13 de gener, sense perjuí que s’utilitze qualsevol altra via que es con-
sidere oportuna.

València, 10 d’octubre de 2007.– El director general de Transports 
i Logística: Vicente Dómine Redondo.

ANNEX I

Tribunal de la Comunitat Valenciana per a totes les proves convo-
cades:

Tribunal titular
Presidenta: Mar Martínez Aparicio.
Secretària: Ana Martínez Llorca.
Vocals: Pilar Álvarez Montero, Manuel Gálvez Acero, Antonino 

Muñoz Calatayud, Francisco García López i Àngel Claudio Durán 
Martínez.

Tribunal suplent
President: Manuel Gálvez Acero.
Secretària: Ana Sempere Pérez
Vocals: Ramón Escrig Moreno, Mª Luisa Zabala Salelles, Vicente 

Sánchez Selfa, Ana Antolín Baigorri i Pedro Luis García de Torres.

De acuerdo con lo previsto en la Orden de 24 de marzo de 2004, 
de la conselleria de Infraestructuras y Transporte, por la que se regu-
la el procedimiento de celebración del examen para la obtención del 
certificado de capacitación profesional de los consejeros de seguridad 
para el transporte de mercancías peligrosas por carretera y su renova-
ción, resuelvo:

Primero
Nombrar el tribunal para toda la Comunitat Valenciana, cuya com-

posición figura en el anexo I de la presente resolución.

Segundo
Publicar como anexo II los lugares, fechas y horario de celebra-

ción de las pruebas convocadas.

Tercero
Los aspirantes se deberán presentar en el lugar de celebración de 

las pruebas con el siguiente material:
– Documento nacional de identidad.
– Útiles de escritura: lápiz de mina número 2, goma de borrar y 

bolígrafo.

Cuarto
Para la realización del correspondiente ejercicio se dispondrá de 

un tiempo máximo de una hora y no se permitirá la consulta de libros, 
apuntes, textos o casos prácticos resueltos.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso de alzada ante el secretario autonómico de 
Infraestructuras en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente 
al de su publicación en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana, de 
acuerdo con lo que establece el artículo 114 y 115 de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modificada por 
la Ley 4/1999, de 13 de enero, sin perjuicio de que se utilice cualquier 
otra vía que se considere oportuna.

Valencia, 10 de octubre de 2007.– El director general de Transpor-
tes y Logística: Vicente Dómine Redondo.

ANEXO I

Tribunal de la Comunitat Valenciana para todas las pruebas con-
vocadas:

Tribunal titular
Presidenta: Mar Martínez Aparicio.
Secretaria: Ana Martínez Llorca.
Vocales: Pilar Álvarez Montero, Manuel Gálvez Acero, Antonino 

Muñoz Calatayud, Francisco García López y Ángel Claudio Durán 
Martínez.

Tribunal suplente
Presidente: Manuel Gálvez Acero.
Secretaria: Ana Sempere Pérez
Vocales: Ramón Escrig Moreno, Mª Luisa Zabala Salelles, Vicente 

Sánchez Selfa, Ana Antolín Baigorri y Pedro Luis García de Torres.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



ANNEX II

Llocs, dates i horari de realització dels exercicis.

Província de València.
Exercicis: renovació dels certificats de capacitació professional de 

conseller de seguretat.
Dia: 24 de novembre de 2007.
Lloc: Universitat de València. Campus dels Tarongers. Aulari Sud.

Avinguda dels Tarongers, s/n. 46022 València.
Horari: 09.30 hores ADR-Global.
11.00 hores. ADR-Explosius, ADR-Gasos, ADR-Radioactius, 

ADR-Petrolífers, ADR-Resta de classes.

Província d’Alacant
Exercicis: renovació dels certificats de capacitació professional de 

conseller de seguretat.
Dia: 24 de novembre de 2007.
Lloc: Universitat d’Alacant, Campus de Sant Vicent. Aulari I.

Carretera de Sant Vicent, s/n. 03690 Sant Vicent del Raspeig 
(Alacant).

Horari: 09.30 hores. ADR-Global.
11.00 hores. ADR-Explosius, ADR-Gasos, ADR-Radioactius, 

ADR-Petrolífers, ADR-Resta de classes.

Província de Castelló
Exercicis: renovació dels certificats de capacitació professional de 

conseller de seguretat.
Dia: 24 de novembre de 2007.
Lloc: Cambra de Comerç, Indústria i Navegació de Castelló.
Avinguda del Germans Bou, 79. 12003 Castelló.
Horari: 09.30 hores. ADR-Global.
11.00 hores. ADR-Explosius, ADR-Gasos, ADR-Radioactius, 

ADR-Petrolífers, ADR-Resta de classes.

ANEXO II

Lugares, fechas y horario de celebración de los ejercicios.

Provincia de Valencia.
Ejercicios: renovación de los certificados de capacitación profesio-

nal de Consejero de Seguridad.
Día: 24 de noviembre de 2007.
Lugar: Universidad de Valencia. Campus dels Tarongers. Aulario 

Sur.
Avenida dels Tarongers, s/n, 46022 Valencia.
Horario: 09.30 horas. ADR-Global
11.00 horas. ADR-Explosivos, ADR-Gases, ADR-Radiactivos, 

ADR-Petrolíferos, ADR-Resto de clases.

Provincia de Alicante
Ejercicios: renovación de los certificados de capacitación profesio-

nal de Consejero de Seguridad.
Día: 24 de noviembre de 2007.
Lugar: Universidad de Alicante, Campus de San Vicente. Aulario 

I.
Carretera de San Vicente, s/n. 03690 San Vicente del Raspeig (Ali-

cante).
Horario: 09.30 horas. ADR-Global.
11.00 horas. ADR-Explosivos, ADR-Gases, ADR-Radiactivos, 

ADR-Petrolíferos, ADR-Resto de clases.

Provincia de Castellón.
Ejercicios: renovación de los certificados de capacitación profesio-

nal de Consejero de Seguridad.
Día: 24 de noviembre de 2007.
Lugar: Cámara de Comercio, Industria y Navegación de Castellón.
Avenida Hermanos Bou, 79. 12003 Castellón.
Horario: 09.30 horas. ADR-Global.
11.00 horas. ADR-Explosivos, ADR-Gases, ADR-Radiactivos, 

ADR-Petrolíferos, ADR-Resto de clases.

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2007-10-22T12:54:50+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONES
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




